

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbare a timplariilor(usi si ferestre) in cadrul IMSP SCBI Toma Ciorba

Valoarea de deviz 71 715,013 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	13,671	57,66	788,270
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,438	57,66	1 582,075
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	19,950	57,66	1 150,317
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,531	57,66	1 068,497
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,234	57,66	1 109,033
6.	7422010060100	Timplar	h-om	21,754	25,00	543,850
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,765	22,00	830,830
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,054	22,00	221,188
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	45,145	22,00	993,190
		Total manopera				8 287,250

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,519	1,00	1,519
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	44,175	615,00	27 167,625
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,060	950,00	5 757,000
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,622	57,00	605,454
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,114	9,50	86,584
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,152	14,50	176,204
7.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	9,114	25,00	227,850
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,604	140,00	924,560
9.	25211067183938	Pervazuri din mase plastice la ferestre b=350mm	m	29,250	56,00	1 638,000
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,823	2,00	3,646
11.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	32,048	3,50	112,168
12.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	443,852	2,40	1 065,245
13.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	36,496	6,00	218,976
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=200	m	29,250	54,00	1 579,500
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	449,265	0,05	22,463
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,982	2,00	73,964
17.	4100116202806	Apa	m3	0,029	7,00	0,203
18.	4100116202818	Apa	m3	0,061	7,00	0,427
19.	4100126202818	Apa	m3	0,370	7,00	2,590
20.	5615547238265	Plasa pentru insecte 650x1550(h)mm	buc	15,750	150,00	2 362,500
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,519	6,00	9,114
		Total materiale de construcții				42 876,304

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,570	10,00	5,700
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,018	10,00	40,180
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu	h-ut	0,899	10,00	8,990

		prelungitor de snec (mixer de tencuire)				
		Total utilaje de construcții				54,870

Total:

Cheltuieli directe	lei	50 377,712
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	1 988,940
Transport	2,00 %	840,712
Total	100,00 +	53 207,364
Celtueli de regie	8,00 %	4 256,589
Total	100,00 +	57 463,953
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 298,558
Total	100,00 +	59 762,511
TVA	20,00 %	11 952,502

Total deviz:

71 715,013

Intocmit	_____	0
	(funcția, semnătura)	
Verificat	_____	0
	(funcția, semnătura)	